Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 6173 /2024

Vítor  Manuel  Dias  Proença,  Presidente da Câmara Municipal do Sabugal,  em

cumprimento do disposto no artigo 56.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro. --- -- --- --

TORNA PÚBLICO  que por Deliberação de Câmara datada de 14 e  28 de fevereiro 2024,

foi  aprovada gratuit idade em espetáculos para cr ianças/jovens até aos 12 anos,

inclusive,  passando a integrar a  Tabela de Tarifas e Preços do Município do Sabugal ,  em

conformidade com a al ínea e) do nº 1 do art.º 33º da Lei nº 75/2013, de 12 de

setembro: --- --- -- --- -- - --- --- -- --- -- --- -- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- -- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- -- --- -- ---

A Tabela de Tari fas e Preços passou a ter as seguintes tar ifas em matéria de bi lheteira
para espetáculos no Auditór io Municipal :  - -- --- --- -- --- -- --- -- --- -- --- -- --- --- -- --- -- -- - -- --- -- --- -

Equipamento Descrição Tipo Valor PVP
(c/ IVA incluído)

Auditório

gra t ui t i da d e p ara  es p etác u los  pa ra

cr ia nça s/ jove n s  a té  ao s  1 2  ano s,  in c l us iv e  bilheteira 0,00 €

A presente alteração entra em vigor no dia  seguinte à sua publ icação.  -- -- --- -- --- -- -- - -- ---

Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais,  se fez este edital  e outros de igual

teor que vão ser afixados nos lugares públicos do esti lo.  --- -- --- -- - - --- --- -- --- -- --- -- --- -- --- -

Sabugal,  2 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Correspondência Geral CM

Registo n.º  6173

Data: 02/05/2024

Registado por matilde.cardoso

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

		2024-05-02T18:45:16+0100